
CLASSEMENTS M15 SAISON 2021/2022 

CoReg PDL 
Cat. : FFM15   
MàJ : 19 janvier 2022   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 BROSSEAU JANICE / SCO  36,10 1/3 3,03 ANGERS 1/13 13,13 POITIERS 3/20 12,87 NANTES 1/7 7,07 
2 RAULT ANAELLE / VALLET  14,66 2/3 1,14 HEROUVILLE 3/10 5,33 NANTES 2/7 4,58 POITIERS 12/20 3,61 
3 BEAUMONT ANAIS / SCO  7,68    HEROUVILLE 5/10 3,11 POITIERS 14/20 2,58 ANGERS 9/13 1,99 
4 DIRLAOUEN VICTORINE / NEC 5,74 3/3 0,03 NANTES 3/7 3,12 ANGERS 8/13 2,59       
5 CHIPEAUX CASSANDRE / VALLET 5,24    NANTES 3/7 3,12 POITIERS 15/20 2,12       
6 ANGOULVANT ROMANE / LOUE 1,28    NANTES 5/7 1,28            
7 DAVOUST LEANE S/S 0,98    ANGERS 11/13 0,98            
8 MORA LOPEZ MILA / ESV 0,75    NANTES 6/7 0,62 ANGERS 13/13 0,13       
9 DURAND MAELYS / ESV 0,07    NANTES 7/7 0,07            

 

Cat. : FHM15   
MàJ : 19 janvier 2022   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 NIVARD ROMAIN / VALLET 79,49 3/16 9,82 ANGERS 2/39 32,01 POITIERS 3/35 24,53 NANTES 1/13 13,13 
2 GREGOIRE GABRIEL / VALLET 55,24 2/16 12,16 ANGERS 4/39 24,63 POITIERS 12/35 10,89 NANTES 3/13 7,56 
3 BOUTHILLIER MOUZIN / NEC 36,72 7/16 4,93 ANGERS 8/39 17,25 NANTES 2/13 9,62 POITIERS 22/35 4,92 
4 SEVRIN BALDET / SABLE/S 34,89 1/16 16,16 ANGERS 13/39 12,09 NANTES 6/13 4,05 HEROUVILLE 8/13 2,59 
5 AUBERTIN CLEMENT / SCO 30,04 8/16 4,16 ANGERS 12/39 12,94 NANTES 3/13 7,56 POITIERS 21/35 5,38 
6 RIVET LOUKAS / VALLET  17,15 11/16 2,32 ANGERS 14/39 11,3 NANTES 9/13 1,99 POITIERS 31/35 1,54 
7 LE GUIL MONOT OSCAR / NEC 16,55 5/16 6,87 NANTES 5/13 4,97 ANGERS 26/39 4,71       
8 LECOQ ELIO / ESV 14,88    ANGERS 10/39 14,88            
9 CHAUVET NEÏS / NEC 13,61 6/16 5,82 POITIERS 26/35 3,28 NANTES 7/13 3,27 ANGERS 36/39 1,24 

10 GABORIY PERHIRIN NILS / NEC 13,43 10/16 2,87 ANGERS 15/39 10,56            
11 HUBERT VIANNEY / SABLE/S 9,82 3/16 9,82                 
12 PAUVERT JULES NEC 6,48 9/16 3,48 ANGERS 35/39 1,54 NANTES 10/13 1,46       
13 ROSE JEREMIE / CSAD 4,47 14/16 0,93 NANTES 8/13 2,59 ANGERS 37/39 0,95       
14 CHAILLEUX BAPTISTE S/S  3,92    ANGERS 28/39 3,92            
15 FOULON MAXIME SCO 3,24 15/16 0,53 ANGERS 33/39 2,17 NANTES 12/13 0,54       
16 LEPEUPLE ANTOINE / NEC 2,83    ANGERS 31/39 2,83            
17 REQUEJO CARRIO MAO / SCO 2,80 12/16 1,82 NANTES 11/13 0,98            
18 LAPLANCHE ROUSSEAU ELIOT / SCO 1,36 13/16 1,36                 
19 NEYRON MAXENCE / CSAD 0,67    ANGERS 38/39 0,67            
20 GUITTON THIBAULT / CEBY 0,29 16/16 0,16 NANTES 13/13 0,13            



Cat. : FHM15  
MàJ : 18 janvier 2022  
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 NIVARD ROMAIN / VALLET 69,67    ANGERS 2/39 32,01 POITIERS 3/35 24,53 NANTES 1/13 13,13 
2 GREGOIRE GABRIEL / VALLET 43,08    ANGERS 4/39 24,63 POITIERS 12/35 10,89 NANTES 3/13 7,56 
3 BOUTHILLIER MOUZIN / NEC 31,79    ANGERS 8/39 17,25 NANTES 2/13 9,62 POITIERS 22/35 4,92 
4 AUBERTIN CLEMENT / SCO 25,88    ANGERS 12/39 12,94 NANTES 3/13 7,56 POITIERS 21/35 5,38 
5 SEVRIN BALDET / SABLE/S 18,73    ANGERS 13/39 12,09 NANTES 6/13 4,05 HEROUVILLE 8/13 2,59 
6 LECOQ ELIO / ESV 14,88    ANGERS 10/39 14,88            
7 RIVET LOUKAS / VALLET  14,83    ANGERS 14/39 11,3 NANTES 9/13 1,99 POITIERS 31/35 1,54 
8 GABORIY PERHIRIN NILS / NEC 10,56    ANGERS 15/39 10,56            
9 LE GUIL MONOT OSCAR / NEC 9,68    NANTES 5/13 4,97 ANGERS 26/39 4,71       

10 CHAUVET NEÏS / NEC 7,79    POITIERS 26/35 3,28 NANTES 7/13 3,27 ANGERS 36/39 1,24 
11 CHAILLEUX BAPTISTE S/S  3,92    ANGERS 28/39 3,92            
12 ROSE JEREMIE / CSAD 3,54    NANTES 8/13 2,59 ANGERS 37/39 0,95       
13 PAUVERT JULES NEC 3,00    ANGERS 35/39 1,54 NANTES 10/13 1,46       
14 LEPEUPLE ANTOINE / NEC 2,83    ANGERS 31/39 2,83            
15 FOULON MAXIME SCO 2,71    ANGERS 33/39 2,17 NANTES 12/13 0,54       
16 REQUEJO CARRIO MAO / SCO 0,98    NANTES 11/13 0,98            
17 NEYRON MAXENCE / CSAD 0,67    ANGERS 38/39 0,67            
18 GUITTON THIBAULT / CEBY 0,13    NANTES 13/13 0,13            

 
Cat. : FFM15   
MàJ : 18 janvier 2022   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 BROSSEAU JANICE / SCO  33,07    ANGERS 1/13 13,13 POITIERS 3/20 12,87 NANTES 1/7 7,07 
2 RAULT ANAELLE / VALLET  13,52    HEROUVILLE 3/10 5,33 NANTES 2/7 4,58 POITIERS 12/20 3,61 
3 BEAUMONT ANAIS / SCO  7,68    HEROUVILLE 5/10 3,11 POITIERS 14/20 2,58 ANGERS 9/13 1,99 
4 DIRLAOUEN VICTORINE / NEC 5,71    NANTES 3/7 3,12 ANGERS 8/13 2,59       
5 CHIPEAUX CASSANDRE / VALLET 5,24    NANTES 3/7 3,12 POITIERS 15/20 2,12       
6 ANGOULVANT ROMANE / LOUE 1,28    NANTES 5/7 1,28            
7 DAVOUST LEANE S/S 0,98    ANGERS 11/13 0,98            
8 MORA LOPEZ MILA / ESV 0,75    NANTES 6/7 0,62 ANGERS 13/13 0,13       
9 DURAND MAELYS / ESV 0,07    NANTES 7/7 0,07            

Cat. : FHM15   
MàJ : 9 janvier 2022   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 NIVARD ROMAIN / VALLET 69,67    ANGERS 2/39 32,01 POITIERS 3/35 24,53 NANTES 1/13 13,13 



2 GREGOIRE GABRIEL / VALLET 43,08    ANGERS 4/39 24,63 POITIERS 12/35 10,89 NANTES 3/13 7,56 
3 BOUTHILLIER MOUZIN / NEC 31,79    ANGERS 8/39 17,25 NANTES 2/13 9,62 POITIERS 22/35 4,92 
4 AUBERTIN CLEMENT / SCO 25,88    ANGERS 12/39 12,94 NANTES 3/13 7,56 POITIERS 21/35 5,38 
5 SEVRIN BALDET / SABLE/S 18,73    ANGERS 13/39 12,09 NANTES 6/13 4,05 HEROUVILLE 8/13 2,59 
6 LECOQ ELIO / ESV 14,88    ANGERS 10/39 14,88            
7 RIVET LOUKAS / VALLET  14,83    ANGERS 14/39 11,3 NANTES 9/13 1,99 POITIERS 31/35 1,54 
8 GABORIY PERHIRIN NILS / NEC 10,56    ANGERS 15/39 10,56            
9 LE GUIL MONOT OSCAR / NEC 9,68    NANTES 5/13 4,97 ANGERS 26/39 4,71       

10 CHAUVET NEÏS / NEC 7,79    POITIERS 26/35 3,28 NANTES 7/13 3,27 ANGERS 36/39 1,24 
11 CHAILLEUX BAPTISTE S/S  3,92    ANGERS 28/39 3,92            
12 ROSE JEREMIE / CSAD 3,54    NANTES 8/13 2,59 ANGERS 37/39 0,95       
13 PAUVERT JULES NEC 3,00    ANGERS 35/39 1,54 NANTES 10/13 1,46       
14 LEPEUPLE ANTOINE / NEC 2,83    ANGERS 31/39 2,83            
15 FOULON MAXIME SCO 2,71    ANGERS 33/39 2,17 NANTES 12/13 0,54       
16 REQUEJO CARRIO MAO / SCO 0,98    NANTES 11/13 0,98            
17 NEYRON MAXENCE / CSAD 0,67    ANGERS 38/39 0,67            
18 GUITTON THIBAULT / CEBY 0,13    NANTES 13/13 0,13            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cat. : FFM15   
MàJ : 9 janvier 2022   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 BROSSEAU JANICE / SCO  33,07    ANGERS 1/13 13,13 POITIERS 3/20 12,87 NANTES 1/7 7,07 

2 RAULT ANAELLE / VALLET  13,52    HEROUVILLE 3/10 5,33 NANTES 2/7 4,58 POITIERS 12/20 3,61 

3 BEAUMONT ANAIS / SCO  7,68    HEROUVILLE 5/10 3,11 POITIERS 14/20 2,58 ANGERS 9/13 1,99 



4 DIRLAOUEN VICTORINE / NEC 5,71    NANTES 3/7 3,12 ANGERS 8/13 2,59       

5 CHIPEAUX CASSANDRE / VALLET 5,24    NANTES 3/7 3,12 POITIERS 15/20 2,12       

6 ANGOULVANT ROMANE / LOUE 1,28    NANTES 5/7 1,28            

7 DAVOUST LEANE S/S 0,98    ANGERS 11/13 0,98            

8 MORA LOPEZ MILA / ESV 0,75    NANTES 6/7 0,62 ANGERS 13/13 0,13       

9 DURAND MAELYS / ESV 0,07    NANTES 7/7 0,07            

 

 
Cat. : FFM 15  
MàJ : 3 janvier 2022  
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 

Class. Tireur 
Clu
b Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points

1 BROSSEAU JANICE / SCO  33,07 1/7 7,07 ANGERS 1/13 13,13 POITIERS 3/20 12,87       
2 RAULT ANAELLE / VALLET  13,52 2/7 4,58 HEROUVILLE 3/10 5,33 POITIERS 12/20 3,61       
3 BEAUMONT ANAIS / SCO  7,68    HEROUVILLE 5/10 3,11 POITIERS 14/20 2,58 ANGERS 9/13 1,99 
4 DIRLAOUEN VICTORINE / NEC 5,71 3/7 3,12 ANGERS 8/13 2,59            

5 
CHIPEAUX CASSANDRE / 
VALLET 5,24 3/7 3,12 POITIERS 15/20 2,12            

6 ANGOULVANT ROMANE / LOUE 1,28 5/7 1,28                 
7 DAVOUST LEANE S/S 0,98    ANGERS 11/13 0,98            
8 MORA LOPEZ MILA / ESV 0,75 6/7 0,62 ANGERS 13/13 0,13            
9 DURAND MAELYS / ESV 0,07 7/7 0,07                 

 
Cat. : FFM 15   
MàJ : 31 décembre 2021   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 BROSSEAU JANICE / SCO  33,07 1/7 7,07 ANGERS 1/13 13,13 POITIERS 3/20 12,87       
2 RAULT ANAELLE / VALLET  13,52 2/7 4,58 HEROUVILLE 3/10 5,33 POITIERS 12/20 3,61       
3 BEAUMONT ANAIS / SCO  7,68    HEROUVILLE 5/10 3,11 POITIERS 14/20 2,58 ANGERS 9/13 1,99 
4 DIRLAOUEN VICTORINE / NEC 5,71 3/7 3,12 ANGERS 8/13 2,59            
5 CHIPEAUX CASSANDRE / VALLET 3,12 3/7 3,12                 
6 CHIPEAUX CASSANDRE/VALLET 2,12    POITIERS 15/20 2,12            
7 ANGOULVANT ROMANE / LOUE 1,28 5/7 1,28                 
8 DAVOUST LEANE S/S 0,98    ANGERS 11/13 0,98            
9 MORA LOPEZ MILA / ESV 0,75 6/7 0,62 ANGERS 13/13 0,13            



10 DURAND MAELYS / ESV 0,07 7/7 0,07                 
 
Cat. : FHM 15   
MàJ : 31 décembre 2021   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 NIVARD ROMAIN / VALLET 64,10    ANGERS 2/39 32,01 POITIERS 3/35 24,53 HEROUVILLE 3/13 7,56 
2 GREGOIRE GABRIEL / VALLET 35,52    ANGERS 4/39 24,63 POITIERS 12/35 10,89       
3 BOUTHILLIER MOUZIN / NEC 22,17    ANGERS 8/39 17,25 POITIERS 22/35 4,92       
4 AUBERTIN CLEMENT / SCO 18,32    ANGERS 12/39 12,94 POITIERS 21/35 5,38       
5 LECOQ ELIO / ESV 14,88    ANGERS 10/39 14,88            
6 SEVRIN BALDET / SABLE/S 14,68    ANGERS 13/39 12,09 HEROUVILLE 8/13 2,59       
7 RIVET LOUKAS / VALLET  12,84    ANGERS 14/39 11,3 POITIERS 31/35 1,54       
8 GABORIY PERHIRIN NILS / NEC 10,56    ANGERS 15/39 10,56            
9 LE GUIL MONOT OSCAR / NEC 4,71    ANGERS 26/39 4,71            

10 CHAUVET NELS / NEC 4,52    POITIERS 26/35 3,28 ANGERS 36/39 1,24       
11 CHAILLEUX BAPTISTE S/S  3,92    ANGERS 28/39 3,92            
12 LEPEUPLE ANTOINE / NEC 2,83    ANGERS 31/39 2,83            
13 FOULON MAXIME SCO 2,17    ANGERS 33/39 2,17            
14 PAUVERT JULES NEC 1,54    ANGERS 35/39 1,54            
15 ROSE JEREMIE / CSAD 0,95    ANGERS 37/39 0,95            
16 NEYRON MAXENCE / CSAD 0,67    ANGERS 38/39 0,67            

 
Cat. : FFM15  
MàJ : 26 novembre 2021  
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 BROSSEAU JANICE / SCO  26,00    ANGERS 1/13 13,13 POITIERS 3/20 12,87       
2 RAULT ANAELLE / VALLET  8,94    HEROUVILLE 3/10 5,33 POITIERS 12/20 3,61       
3 BEAUMONT ANAIS / SCO  7,68    HEROUVILLE 5/10 3,11 POITIERS 14/20 2,58 ANGERS 9/13 1,99 
4 DIRLAOUEN VICTORINE NEC 2,59    ANGERS 8/13 2,59            
5 CHIPEAUX CASSANDRE 2,12    POITIERS 15/20 2,12            
6 DAVOUST LEANE S/S 0,98    ANGERS 11/13 0,98            
7 MORA LOPEZ MILA ESV 0,13    ANGERS 13/13 0,13            

 
Cat. : FHM15  
MàJ : 26 novembre 2021  
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 NIVARD ROMAIN / VALLET 64,10    ANGERS 2/39 32,01 POITIERS 3/35 24,53 HEROUVILLE 3/13 7,56 
2 GREGOIRE GABRIEL / VALLET 35,52    ANGERS 4/39 24,63 POITIERS 12/35 10,89       
3 BOUTHILLIER MOUZIN / NEC 22,17    ANGERS 8/39 17,25 POITIERS 22/35 4,92       
4 AUBERTIN CLEMENT / SCO 18,32    ANGERS 12/39 12,94 POITIERS 21/35 5,38       



5 LECOQ ELIO ESV 14,88    ANGERS 10/39 14,88            
6 SEVRIN BALDET / SABLE/S 14,68    ANGERS 13/39 12,09 HEROUVILLE 8/13 2,59       
7 RIVET LOUKAS / VALLET  12,84    ANGERS 14/39 11,3 POITIERS 31/35 1,54       
8 GABORIY PERHIRIN NILS NEC 10,56    ANGERS 15/39 10,56            
9 LE GUIL MONOT OSCAR NEC 4,71    ANGERS 26/39 4,71            

10 CHAILLEUX BAPTISTE S/S  3,92    ANGERS 28/39 3,92            
11 CHAUVET NELS / NEC 3,28    POITIERS 26/35 3,28            
12 LEPEUPLE ANTOINE NEC 2,83    ANGERS 31/39 2,83            

 
Cat. : FHM15  
MàJ : 31 octobre 2021  
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 NIVARS ROMAIN / VALLET 24,53    POITIERS 3/35 24,53            
2 GREGOIRE GABRIEL / VALLET 10,89    POITIERS 12/35 10,89            
3 NIVARD ROMAIN / VALLET 7,56    HEROUVILLE 3/13 7,56            
4 AUBERTIN CLEMENT / SCO 5,38    POITIERS 21/35 5,38            
5 BOUTHILLIER MOUZIN / NEC 4,92    POITIERS 22/35 4,92            
6 CHAUVET NELS / NEC 3,28    POITIERS 26/35 3,28            
7 SEVRIN BALDET / SABLE/S 2,59    HEROUVILLE 8/13 2,59            
8 RIVET LOUKAS / VALLET  1,54    POITIERS 31/35 1,54            

 
Cat. : FFM   
MàJ : 31 octobre 2021   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 RAULT ANAELLE / ALLET  5,33    HEROUVILLE 3/10 5,33            
2 BEAUMONT ANAIS / SCO  3,11    HEROUVILLE 5/10 3,11            

 
Cat. : FHM15  
MàJ : 1 novembre 2021  
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 NIVARD ROMAIN / VALLET 32,09    POITIERS 3/35 24,53 HEROUVILLE 3/13 7,56       
2 GREGOIRE GABRIEL / VALLET 10,89    POITIERS 12/35 10,89            
3 AUBERTIN CLEMENT / SCO 5,38    POITIERS 21/35 5,38            
4 BOUTHILLIER MOUZIN / NEC 4,92    POITIERS 22/35 4,92            
5 CHAUVET NELS / NEC 3,28    POITIERS 26/35 3,28            
6 SEVRIN BALDET / SABLE/S 2,59    HEROUVILLE 8/13 2,59            
7 RIVET LOUKAS / VALLET  1,54    POITIERS 31/35 1,54            

 
Cat. : FFM15   
MàJ : 1 novembre 2021   



     Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 BROSSEAU JANICE / SCO   12,87    POITIERS 3/20 12,87            
2 BEAUMONT ANAIS / SCO   5,69    HEROUVILLE 5/10 3,11 POITIERS 14/20 2,58       
3 RAULT ANAELLE / VALLET   5,33    HEROUVILLE 3/10 5,33            

 
Cat. : FFM15  
MàJ : 3 novembre 2021  
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 BROSSEAU JANICE / SCO  12,87    POITIERS 3/20 12,87            
2 RAULT ANAELLE / VALLET  8,94    HEROUVILLE 3/10 5,33 POITIERS 12/20 3,61       
3 BEAUMONT ANAIS / SCO  5,69    HEROUVILLE 5/10 3,11 POITIERS 14/20 2,58       

 
Cat. : FFM   
MàJ : 7 novembre 2021   
    Champ. Ligue Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 
Class. Tireur Club Total Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points Lieu Place Points 

1 BROSSEAU JANICE / SCO  12,87    POITIERS 3/20 12,87            
2 RAULT ANAELLE / VALLET  8,94    HEROUVILLE 3/10 5,33 POITIERS 12/20 3,61       
3 BEAUMONT ANAIS / SCO  5,69    HEROUVILLE 5/10 3,11 POITIERS 14/20 2,58       
4 CHIPEAUX CASSANDRE 2,12    POITIERS 15/20 2,12            

 


